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 تغییر فاز از فشار حداکثری
به جنگ ترکیبی

 مرد پرتغالی  امروز از ایران می رود 
اما احتمالًا بزودی بر می گردد با حکم رئیس جمهور

 کی‌روش در آستانه 
تمدید قرارداد با تیم ملی

خلجی رئیس شورای 
اطلاع‌رسانی دولت شد
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چرا روایت سازی خبرنگاران اسرائیلی 
از موجودیت دولت صهیونیستی با 

خشم افکار عمومی مواجه شد؟

شکست پروژه 
 عادی‌سازی

در قطر
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 »ایران« در گفت وگو با فعالین 
حوزه انیمیشن بررسی کرد 

تعیین دستمزد سالانه کارگران 
 نمی‌تواند پاسخگوی 

معیشت آنان باشد

همکاری ایرانی‌ها 
با انیمیشن‌سازان  

خارجی

ساز ناکوک 
دستمزدها
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درگیری ها در این خطه را به فاز پیچیده تری وارد کنند. مناطق، می توان گفت که دشمنان تاش می کنند سیر ناآرامی ها و سخنرانی های تفرقه برانگیز توسط برخی سران مذهبی و شاخص این با رصد تحولات در دو استان سیستان و بلوچستان و کردستان و ایراد 

»ایران« از مدل سازی اغتشاشات 
 

در استان های سیستان و بلوچستان و کردستان گزارش می دهد

گروه های فلسطینی و مجامع جهانی  اعدام میدانی یک جوان مبارز توسط 
جنایت در کمال خونسردینظامیان صهیونیستی را محکوم کردند سناریوی ناکام آشوب چند وجهی

4

رساند، با واکنش های بسیاری همراه شده است.مستقیم و از فاصله بسیار نزدیک به وی شلیک کرد و او را به شهادت نابلس که طی آن یکی از نیروهای امنیتی رژیم صهیونیستی به صورت اعدام میدانی عمار مفلح، جوان فلسطینی در حواره واقع در جنوب 
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صهیونیستی با خشم افکار عمومی مواجه شد؟چرا روایت سازی خبرنگاران اسرائیلی از موجودیت دولت 

روزنامه نگاران 
صهیونیست به دنبال 

این بودند که یک 
اسرائیل بزک شده  

از رژیم آپارتایدی 
بازنمایی کنند، اما 

آنچه در قطر روی داده 
است، شکست پروژه 

عادی سازی را نشان 
می دهد. فلسطین 

زنده است، فلسطین 
همچنان در نزد مردم 

عرب و مسلمان به 
عنوان رویدادی که 

نسل به نسل منتقل 
شده همچنان حضور 

دارد و ملت های آزاد، 
فلسطین را به عنوان 

مردمی که حق آنها 
پایمال شده است، یاد 

می کنند
ë سلب مالکیت فلسطینی ها

هدف عادی سازی در این زمینه، 
استعماری به رسمیت شناختن مردمی است که  شهرک نشینی-  خلع ید ساختار  به  همچنان  که  را  عادی فلسطینیان ادامه می دهد، مشروعیت اسرائیل  امری  کاماً  را  آن  و  شهروندان بخشیده  بنابراین،  می پنداشت. 

کردن،  صحبت  از  امتناع  با  که اسرائیل چه تعداد توافقنامه صلح با هستند و این امر صرف نظر از این است عادی سازی روابط با صهیونیست ها خاورمیانه و غرب می فرستند که مخالف پیامی مستقیم به صاحبان قدرت در عرب 
به گزارش میدل ایست آی طرفداران رژیم های عربی امضا کرده است.

است که مردم عرب آن را نه فراموش که منعکس کننده تصویر زشت اسرائیل دیگر آیینه هایی را در دست گرفته اند کرانه باختری، غزه، قدس و جاهای 
در حالی که ابوعاقله کشته شد و کرده اند و نه بخشیده اند. 

پیام های هواداران در قطر را زیر سؤال را از طریق دوربین او ببیند، نمی توان جهان دیگر نمی تواند انعکاس اسرائیل 
برد.
 
ë نتیجه، به نظر می رسد برخی هوشیاری مخدوش در 

تصویر از روزنامه نگاران اسرائیلی به روایت  تا  آورده اند  روی  قربانی 

خاقیت و خودفریبی است به دیگران نگران کننده شهرک نشین را که مستلزم 
است تا بتواند آبروی از دست رفته خود صهیونیست به عنوان یک تروریسم فلسطینیان به ارتش و شهرک نشینان اسرائیل در حال نمایش حمات نشان دهند. 

حمات یک رژیم عادی است. رژیمی همانند اسرائیل می خواهد نشان دهد که را احیا کنند. قربانی  که  رژیم ها  سایر 
دولت متمدن و دارای حقوق بشر در دولت »عادی« دیگر است اگر تنها  در این دیدگاه، اسرائیل فقط یک تروریستی است. 

از فعالانه فراموش کنند که فلسطینی ها زنده نگه دارند. بنابراین، آنها باید مردم را برای مردمی بدون سرزمین اسطوره صهیونیستی سرزمین بدون خیالی معنا پیدا کند، اسرائیلی ها باید نگاه کنند. برای اینکه این عادی بودن دوست شوند و به آن به عنوان الگو اعراب باید آن را تحسین کنند، با او که همه چیز عادی است و کشوری که سعی در نشان دادن این موضوع دارد برقراری روابط با چندین کشور عربی دموکراتیک است. اسرائیل از طریق خاورمیانه نباشد، حداقل یک دولت  پس  حتی  دارند،  وجود  از واقعاً  فلسطینیان  خلع ید  یک قرن 

صد ها هزار فلسطینی در طول تاریخ سرزمین آبا و اجدادی خود و کشتار 
روزنامه نگاران صهیونیست به دنبال 100 سال اخیر.

در قطر روی داده است، شکست پروژه رژیم آپارتایدی بازنمایی کنند، اما آنچه این بودند که یک اسرائیل بزک شده از 
فلسطین عادی سازی را نشان می دهد.  است،  زنده  فلسطین 

مردمی که حق آنها پایمال شده است، ملت های آزاد، فلسطین را به عنوان منتقل شده همچنان حضور دارد و به عنوان رویدادی که نسل به نسل همچنان در نزد مردم عرب و مسلمان 
یاد می کنند.

 شکست پروژه عادی سازی
در قطر

در جلوه دهند. اما در تعامات مکرر از طریق رسانه های اجتماعی، طرفداران، عموم عرب ها با اسرائیل گفت و گو کنند و روابط را با صهیونیست ها عادی جهانی به دوحه هجوم آورده اند و برخی آن را به مأموریتی تبدیل کرده اند تا آمده است که روزنامه نگاران اسرائیلی در این ماه برای پوشش خبری جام آی که به تازگی منتشر شده، در این زمینه خواندنی است. در این گزارش رژیم صهیونیستی از افکار عمومی جهان بود. گزارش وبگاه میدل ایست یکی از موضوعاتی که در جام جهانی 2022 قطر نمود پررنگی داشت، طرد  شرکت  از  برخی  کرده اند.  مختلف رد  به طرق  را  پیشنهاد  این  به آرمان فلسطین مؤدبانه  را  خود  تعهد  کرده اند، دیگران  خودداری  اعام کرده اند و برخی با فهمیدن اینکه گزارشگر اسرائیلی است، به سادگی گفت و گو 
شده اند.  و دور  صهیونیست ها  از  بسیاری  مانند  روزنامه نگاران،  این  می رسد  نظر  در به  فلسطینی ها  و  فلسطین  که  کرده اند  متقاعد  را  خود  غربی،  ناپدید رسانه های  اعراب  آگاهی  از  عرب  جهان  سراسر  در  ژئوپلیتیک  تغییر  شهروندان بحبوحه  ندارد.  عرب  مردم  اذهان  در  جایی  فلسطین  دیگر  و  برای عرب در حال ارسال پیامی مستقیم به صاحبان قدرت در خاورمیانه و غرب شده اند  هستند.  صهیونیستی  رژیم  با  روابط  عادی سازی  مخالف  که  کارشناسان اسرائیلی و غربی، این مسأله نسخه کوچکی از پایان تاریخ در هستند 

است.  مثبتی خاورمیانه  عامل  را  فلسطینی  دولت  مفروض  شدن  ناپدید  عموماً  دیپلماتیک آنها  روابط  آبراهام و عادی سازی  توافقنامه  که  هیچ می نگریستند  شاید  کرد.  ممکن   2020 سال  را در  عربی  کشور  و چهار  اسرائیل  کردن بین  درو  برای  عربی  کشور  یک  میزبانی  به  جهانی  جام  از  بهتر  رسانه های فرصتی  به  موقت  به طور  که  باشد  نداشته  وجود  عادی سازی  تهیه ثمرات  گزارش  آن  از  و  کنند  سفر  قطر  به  آزادانه  است  باشد. اسرائیلی اجازه داده  نداشته  اسرائیل  با  رسمی  ارتباط  هیچ  کشور  این  اگر  حتی  عربی با پروژه استعماری صهیونیستی آشتی کردند، بلکه ملت های عرب برخی از روزنامه نگاران اسرائیلی ظاهراً نشان می  دادند که نه تنها رژیم های کنند، 
از از این نظر، عمل عادی سازی روابط رژیم صهیونیستی از طریق خبرنگاران هم این موضوع را پذیرفته اند. قدرتمند  نشانه ای  حداقل  یا  شناختن،  رسمیت  به  نوعی  عنوان  موجودیتی به نام اسرائیل است. نزدیک شدن به نقطه پایانی عادی سازی روابط با رژیم اشغالگر و پذیرش به 

می کنند که فلسطین همچنان زنده تاش کرده اند فراموش کنند، یادآوری داشته اند و به بینندگان آنچه را سخت را در مقابل دوربین های اسرائیلی نگه عرب به جای صحبت کردن آیینه ای 
اسرائیلی است.  روزنامه نگاران  امر  استعمار این  یاد  به  را  آنها  قومی، و مخاطبان  پاکسازی  مخالفت خود را با پروژه عادی سازی برافراشتن پرچم فلسطین در تمام بازی فوتبال مراکش در طول جام جهانی با نکبت از سال 1948 می اندازد. هواداران اشغالگری، آوارگان فلسطینی و فاجعه شهرک نشینان، 

آنها در قطر برعکس آن را یافتند. در اعام کردند.
عموم مردم عرب به کلی ناکام بوده به دست آورده است، اما در جلب نظر جمله سازمان آزادیبخش فلسطین را شدن توسط برخی رژیم های عربی از حالی که اسرائیل به رسمیت  شناخته 

شوک است. است،  شگفت آور  آنچه 
به خشونت و ساخت و ساز است که با وجود گذشت زمان، خشم اسرائیل با مشاهده بازتاب این واقعیت  فلسطینی نسبت  سرزمین های  در  هم همانند نسل های قبل به دنبال همچنان باقی مانده و نسل های جدید اسرائیل 

استعماری فلسطین آزاد از اشغالگری هستند. واقعیت  همان  را در ماه مه گذشته به ضرب گلوله داد، تا اینکه یک تک تیرانداز اسرائیلی او خستگی ناپذیر الجزیره به جهان نشان است که شیرین ابوعاقله، روزنامه نگار این 
همچنین تصادفی نیست که یک کشت، قتلی که در دوربین شکار شد. 

 ،2021 مه  ماه  در  آن،  از  پیش  هدف سال  را  غزه  رسانه ای  صدای واقعی مردم فلسطین شنیده حمات راکتی و موشکی قرار داد تا اسرائیل برج 
قطر، نشود. در  فوتبال  هواداران  مانند 

در  همکارش  خبرنگاران  و  ابوعاقله 

 گروه سیاسی/ رئیس جمهور روز گذشته در همایش ملی 
»مسئولیت اجرای قانون اساسی« تأکید کرد: دولت سیزدهم 
بر اجرای کامل قانون اساسی مصمم است و در این مسیر 
از هیچ تلاشی فروگذار نخواهد کرد. سخنان آیت‌الله رئیسی 
در این همایش هم تبیین‌کننده نگاه دولت به قانون اساسی 
است، هم تبیین‌کننده کارآیی و همه‌جانبه بودن این منشور 
و میثاق ملی. رئیس جمهور در سخنان خود، با اشاره به 
ظرفیت‌های متعدد موجود در قانون اساسی، ضمن تأکید 
بر اینکه در این میثاق ملی هیچ محدودیت و بن‌بستی وجود 
ندارد، کارآمدی دستگاه‌های اجرایی و سایر بخش‌ها را در 
گرو اجرای قانون اساسی دانست. آیت‌الله رئیسی با اشاره به 
ظرفیت‌های قانون اساسی، در مقام رئیس جمهور خود را 
متعهد به حفظ حقوق آحاد مردم، مذاهب و اقوام دانست. 
وی در همین راستا، خواستار جمع‌آوری نظرات نخبگان 
و دانشگاهیان شد تا هیچ اصلی از اصول قانون اساسی با 

تعطیلی در اجرا مواجه نشود.
ëëتضمین‌کننده جمهوریت و اسلامیت نظام

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی ریاست جمهوری، آیت‌الله 
رئیسی در این همایش، قانون اساسی را میثاق ملی و تبلور و 
تجسم انقلاب شکوهمند اسلامی دانست که تضمین‌کننده 
جمهوریت و اسامیت نظام و حقوق اساسی و آزادی‌های 
مشروع است. رئیس جمهور قانون اساسی را مشتمل 
بر اساس و اصولی دانست که هم نشان از حقوق آحاد 
شهروندان و هم نشان از تکالیف مسئولان و دست‌اندرکاران 
دارد و گفت: اینکه فرهیختگان و صاحب‌نظران، کیفیت 
اجرای اصول قانون اساسی را نه صرفاً در محافل آکادمیک 
و علمی بلکه در عرصه اجتماعی مورد بررسی و نظارت قرار 

دهند، بسیار آموزنده و مفید خواهد بود.
آیت‌الله رئیسی نظارت بر اجرای قانون اساسی را هم 
برای صاحبان حق و هم برای صاحبان تکلیف مؤثر و سازنده 
دانست تا هم صاحبان حق ببینند و بدانند که بر‌اساس قانون 
اساسی از چه حقوقی برخوردارند و هم صاحبان تکلیف 

بدانند که آیا به تکالیف خود عمل کرده‌اند یا نه.
ëëارزش‌ها غیرقابل تغییر، روش‌ها قابل ارتقا

رئیس جمهور در ادامه با بیان اینکه اگر در برخی 
بخش‌های اجرای قانون اساسی ناکارآمدی‌هایی وجود دارد، 
نباید به حساب این میثاق ملی نوشته شود، افزود: قانون 
اساسی مشتمل بر اصول و ارزش‌هایی مثل جمهوریت، 
اسلامیت، استقلال و آزادی است که غیرقابل تغییر هستند، 
اما در کنار آن روش‌ها و سازکارهای اجرای قانون اساسی 
حتماً قابل تغییر و ارتقا هستند و عندالاقتضا می‌توان 

سازکارهای اجرای آن را مورد تجدیدنظر قرار داد.
ëëقانون اساسی بن‌بست ندارد

آیت‌الله رئیسی با تأکید بر اینکه قانون اساسی ایران هیچ 
بن‌بستی ندارد، اظهارکرد: قانون اساسی جمهوری اسلامی 
ایران به نحوی تنظیم، تدوین و نهایی شد که در اجرای آن 
و در اداره امور کشور با هیچ بن‌بستی مواجه نخواهیم شد 
و این از ویژگی‌های قانون اساسی ما است. رئیس جمهور 
تصریح کرد: باید برای اجرای همه اصول قانون اساسی 
تلاش کرد تا همه حقوق تدوین، تنظیم و اعلام شده در آن 
برای صاحبان حق استیفا شده و همه تکالیف تعیین شده در 
قانون اساسی در حوزه‌های مختلف اجرایی، تقنینی و دیگر 

اجزا و بخش‌های نظام نیز اجرا شوند.
ëëنقش مردم در اجرا و نظارت

آیت‌الله رئیسی این همکاری گرفتن از همه بخش‌ها، 
کارشناسان و دست‌اندرکاران را باعث نقش یافتن همه در 

اجرای قانون اساسی و نظارت بر حسن اجرای آن دانست 
و گفت: اساساً مردمی کردن اجرا و نظارت بر قانون اساسی 
یعنی همین که به همه مردم و بخش‌ها در این زمینه نقش 

واگذار شود.
ëëضرورت آموزش حقوق و اصول

رئیس جمهور همچنین بر ضرورت ارائه آموزش‌ها 
در زمینه حقوق و اصول مصرح در قانون اساسی از طریق 
رسانه‌ها و مراکز علمی تأکید کرد و افزود: آموزش حقوق 
و اصول قانون اساسی در گام اول باعث آشنایی مردم با 
حقوق‌شان می‌شود و در گام دوم باعث مطالبه‌گری بر پایه 
اطلاع و آگاهی از حقوق‌شان می‌شود. آیت‌الله رئیسی با بیان 
اینکه اصل مترقی امر به معروف و نهی از منکر از اصول 
مترقی دینی، فرهنگی و قانونی ماست، اضافه کرد: آشنایی 
مردم با قانون اساسی و آگاهی یافتن آنان از حقوق‌شان 
باعث می‌شود مردم خودشان را متعهد و مسئول مطالبه 
این حقوق و نظارت بر حسن احقاق این حقوق از سوی 
صاحبان تکلیف بدانند. رئیس جمهور با تأکید بر تأثیرات 
سازنده اجرای اصل امر به معروف و نهی از منکر قانون 
اساسی در نظام اداری و اجرایی کشور، گفت: اگر در هر اداره و 
سازمانی به جای اقداماتی که به اصلاح امور کمک نمی‌کند 
بلکه بدبینی را رواج می‌دهد، بر اجرای اصل مترقی امر 
به معروف عمل شود، حتماً شاهد اصلاح بسیاری از امور 
در بخش‌های مختلف خواهیم بود و این اصل مهم برای 

اجرای توأمان دین و عدالت و قانون اساسی است.
ëëمردمی‌سازی اجرای قانون اساسی

آیت‌الله رئیسی در ادامه با اشاره به آیه شریفه »لِیقُومَ 
النَّــاسُ بِالْقِسْــطِ« بر ضرورت مردمی‌سازی اجرای قانون 
اساسی تأکید و اظهارکرد: اگر دستگاه‌های آموزشی مفهوم 
و اجرای عدالت را به مردم آموزش دهند چنین مردمی 
قطعاً فقر، فساد و تبعیض را برنمی‌تابند و خودشان برای 
اجرای آن پیش‌قدم خواهند شد و در هر بخشی که مردم 
در آن نقش و مشارکت داشته‌اند، شاهد موفقیت بوده و 
خواهیم بود. رئیس جمهور در ادامه اجرای مطلوب و کامل 
قانون اساسی را منوط به عدالت آموزشی، جذب و ارتقای 
نیروی انسانی و افزایش بهره‌وری دانست و افزود: در دین و 
قانون اساسی ما بعد از توحید، هیچ مفهومی برجسته‌تر از 
عدالت وجود ندارد، این اصل اساسی لایتغیر غیرقابل تغییر 
و گرانسنگ قانون اساسی است که اگر درست اجرا شود همه 
آن را خواهند پذیرفت ولو آنکه به نفع آنها نباشد. رئیس 
جمهور ضمن دعوت از نخبگان، اساتید، صاحبان قلم و 
تریبون و همچنین عموم مردم به مطالبه‌گری اجرای کامل 
قانون اساسی، تصریح کرد: همه حق‌شناسان، حق‌دان‌ها 
و حق‌خواهان می‌توانند در زمینه اجرای قانون اساسی، 

مطالبه‌گری کنند تا بتوانیم عقب‌ماندگی‌ها را جبران کنیم.
ëëایران قوی در پرتو اجرای دقیق

آیت‌الله رئیسی با بیان اینکه مسئولیت اجرای قانون 
اساسی بر عهده رئیس جمهور است، اظهار کرد: بنده خود 
را متعهد به حفظ حقوق آحاد مردم، مذاهب، اقوام و 
گروه‌های مختلف می‌دانم و معتقدم ایران قوی تنها در پرتو 

اجرای دقیق قانون اساسی به رشد و بالندگی خواهد رسید. 
ëëهیچ‌کس اجازه نقض قانون اساسی را ندارد

رئیس جمهور بر قانونمداری به عنوان یک اصل و زیربنا 
برای اجرای عدالت تأکید کرد و گفت: هیچ‌کس در هیچ 
جایگاهی اجازه نقض قانون را ندارد، چرا که حتی برای امور 
فوری و اضطراری هم در همین قانون راهکارها و تمهیداتی 

اندیشیده شده است.

آیت‌الله رئیسی با اشاره به نقش مردم در نظارت بر سند میثاق ملی:

روش اجرای قانون اساسی 
قابل تغییر است

‌چند قرن بیمه‌گری
نیم قرن نظارت

مجید بهزاد پور، رئیس 
کل بیمه مرکزی جمهوری 
اسلامی ایران/ از نخستین 
بیمه‌نامه‌ای که در کشور 
صادر شده بیش از یک قرن می‌گذرد 
عملیات  بر  رسمی  نظارت  عمر  اما 
بیمه‌گری پنجاه سال است. در قانون 
تأسیس بیمه مرکزی موضوع »نظارت« 
بر مأموریت‌های دیگر مقدم دانسته شده، 
هرچند که دو مسئولیت حساس حمایت 
و هدایت نیز برای حفظ حقوق بیمه‌گران 
و بیمه‌گذاران بر پیشانی نهاد ناظر صنعت 
بیمه می‌درخشد. مقصد طراحی شده 
برای سکانداران صنعت بیمه یکی است، 
اما مسیرها با یکدیگر تفاوت معناداری 
دارند. در مقطع زمانی خاصی موضوع 
خصوصی‌سازی صنعت بیمه در اولویت 
بود و در بازه زمانی دیگری حذف تعرفه‌ها 
در صدر وظایف نهاد ناظر قرار داشت. 
طبیعی است که امروز با در نظر گرفتن 
جمیع جهات و وضعیت اقتصادی و 
اجتماعی کشور می‌توان از همگانی‌سازی 
محصولات و خدمات بیمه‌ای به عنوان 
شاخص‌ترین مأموریت بیمه در دولت 
سیزدهم یاد کرد. پیش از این بارها بر این 
نکته کلیدی تأکید شده که نظام اقتصادی 
کشور برای برون رفت از چالش‌ها، مشکلات 
و گاه بحران‌های موجود هیچ راه حلی 
غیر از تکیه گاه صنعت بیمه ندارد. صدور 
پوشش‌های متنوع ریسک‌های کوچک و 
بزرگ با ارقام خیره‌کننده توسط صنعت 
بیمه یک گام بلند برای توسعه فضای کار 
و اشتغالزایی به شمار می‌رود که علاوه بر 
احساس امنیت روانی فعالان اقتصادی، 
افزایش ضریب آرامش اجتماعی را نیز 
به دنبال دارد. نهاد ناظر صنعت بیمه 
در زیر لوای قوانین بالادستی، سند تحول 
اقتصادی  سیاست‌های  چهارچوب  و 
دولت، سرفصل‌های اساسی نظیرکاهش 
تصدی‌گری حاکمیت، رفع موانع توسعه 
آیین‌نامه‌ها  اصاح  طریق  از  صنعت 
تکمیل  مجوزها،  صدور  تسهیل  و 
زیرساخت‌های دیجیتالی، الکترونیکی و 
هوشمندسازی خدمات را در دستور کار 
خود قرار داده است. وضعیت صنعت 
بیمه در کشور به نسبت منطقه قابل قبول 
است اما با تکیه بر استانداردسازی آموزشی 
و راه‌اندازی مراکز تعیین‌کننده‌ای مانند 
مدیریت ریسک، مرکز نوآوری و سامانه‌های 
در  می‌توانیم  کاربردی  و  شتاب‌دهنده 
صف بیمه‌گران تراز اول دنیا جایگاه قابل 

قبول‌تری را به خود اختصاص دهیم.
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یادداشت

 از تحریم‌‌  در نتیجه سیاست خنثی سازی تحریم ها  با عث شد 
دشمن از راهبرد فشار حداکثری به  جنگ ترکیبی  روی آورد

  و مدرسه از اهداف دشمن 
برای ایجاد ناآرامی

با وجود تمام هنجارشکنی‌ها 
و فحاشی‌های صورت گرفته در صحن مقدس دانشگاه 
توسط عده قلیلی از دانشجویان، اما اراده نظام جمهوری 
اسامی بر غیرامنیتی کردن فضای دانشگاه‌ها، استفاده 
از سازکارهای داخلی مراکز آموزش عالی و هدایت قشر 

دانشجو به سمت کسب علم و دانش بوده است

میان گروه‌های 
ضد انقلاب و 

تهییج سلبریتی‌ها

با قاچاق بی‌سابقه سلاح
دستگاه‌های اطلاعاتی دشمن، از طریق قاچاق بی‌سابقه 

سلاح به درون کشور به منظور گسترش اقدامات تروریستی 
نظیر شلیک مستقیم به تجمعات و نیز فعالیت پرحجم عملیات روانی-شناختی مبتنی بر 

دروغ و تغییر تاکتیک‌های خیابانی، کوشیدند ضمن ایجاد نارضایتی و سلب آرامش روانی 
مردم، آنها را به ستوه آورده و انگشت اتهام را به‌سوی نظام نشانه روند

مستقیم به مراکز امنیتی و نظامی و کشته‌سازی
در میان جمعیت معترض، تخریب مراکز درمانی و آمبولانس‌ها و همچنین 
تخریب گسترده اماکن عمومی مانند شهرداری‌ها، خودروهای آتش‌نشانی، 

مساجد، بانک‌ها و اموال خصوصی مردم در دستور کار اغتشاشگران قرار گرفت

 جانباخته اغتشاشات 
شامل شهدای امنیت، شهدای 
مردمی در اقدامات تروریستی، 
افراد بیگناه قربانی پروژه کشته‌سازی گروهک‌ها، 

مردم بیگناهی که در شرایط بهم‌ریختگی 
امنیتی جان باخته‌اند، اغتشاشگران و نیز عناصر 

ضدانقلاب مسلح عضو گروهک‌های تجزیه‌طلب

 هزاران  میلیارد تومانی 
به مراکز دولتی، عمومی 

و خصوصی وارد شده 
است که کمیته تحقیق وزارت کشور، موظف به 
برآورد دقیق و به تفکیک خسارات و همچنین 

تعیین تکلیف شیوه جبران مادی و معنوی 
آسیب‌های وارده شده است

نا امیدی

دانشگاه

اجماع سازی ناامن سازی

حمله

خسارت200

  ایرانی 
آماج طراحی‌های دشمن

طراحی اغتشاشات با ورود 
گروه‌های تجزیه‌طلب در استان‌های سیستان و 

بلوچستان، کردستان و آذربایجان غربی با هدف 
ایجاد چرخه‌ای از خشونت و چنددستگی در 

صفوف ملت صورت گرفت. در مقابل، تمجید 
مقام معظم رهبری درباره قومیت‌های کرد و 

بلوچ و نیز تدابیر ویژه ایشان برای مدیریت میدانی 
حوادث زاهدان در تفکیک جانباختگان بیگناه، 
دلجویی و شهید قلمداد کردن آنان،  آرامش را 

تحقق بخشیده است

اقوام

قرار گرفتن آثار انیمیشن در فهرست 
پرفروش‌های سینمای ایران و از سوی دیگر 
بی‌رغبتی نهادها و ارگان‌های سینمایی 
فرهنگی برای سرمایه‌گذاری در تولید این 
آثار، از معادله چند مجهولی فراتر رفته و 

تبدیل به معما شده است
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